
 

 

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Беломорского муниципального округа 

«Беломорский центр дополнительного образования» 

186500  Республика Карелия, г. Беломорск, Пер. Школьный д.4 Тел 5-38-37 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26 мая 2025 года                                                                              № 85 

«Об организации дневной досуговой площадки 

«Нескучные каникулы» 

 
     В целях организации и обеспечения занятости учащихся общеобразовательных 

учреждений в период летних школьных каникул 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать дневную досуговую площадку «Нескучные каникулы» на базе 

МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» в период с 30.05.2025 по 11.06.2025 года. 

2. Романчук Анастасию Викторовну, педагога-организатора. Романчук Анастасии 

Викторовне, строго контролировать выполнение Санитарных правил СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи». 

 

3. Назначить следующих педагогов, работающих на дневной досуговой площадке: 

 

1)Аронс Сергей Иванович, педагог дополнительного образования МАОУ ДО 

«Беломорский ЦДО» 

 

2) Гузенко Ольга Борисовна, педагог-организатор МАОУ ДО «Беломорский ЦДО» 

 

3) Гребенькова Светлана Владимировна, педагог дополнительного образования МАОУ 

ДО «Беломорский ЦДО» 

 

4)Васильченко Ольга Борисовна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО 

«Беломорский ЦДО" 

 

4)Корнилова Марина Владимировна, педагог-организатор МАОУ ДО «Беломорский 

ЦДО» 

 

5) Провоторова Елена Васильевна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО 

«Беломорский ЦДО» 

 

4. Романчук Анастасии Викторовне, начальнику дневной досуговой площадки 

провести с учащимися инструктаж. 



 

5. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пребывания их на 

дневной досуговой площадке возложить на педагогов. 

6. При необходимости оперативно информировать администрацию ОУ обо всех 

происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью детей и работников 

площадки в период функционирования с целью оперативного предоставления 

необходимой помощи. 

7. Утвердить план досуговой площадки «Нескучные каникулы». (Приложение № 1) 

8. Назначить ответственных за проведение мероприятий, согласно плана проведения 

досуговой площадки. 

9. Утвердить программу летней досуговой площадки (Приложение № 2) 

10. Емельяновой М.С., секретарю учебной части ознакомить под роспись с данным 

приказом педагогов дополнительного образования. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:   __________________________  Е.Ю.Кузнецова 

 

С приказом «Об организации дневной досуговой площадки» от 26.05.2025 года № 85 

ознакомлены и согласны: 

 

№ Ф.И.О. работника дата подпись 

1.  Аронс С.И.   

2.  Васильченко О.Б.   

3.  Гузенко О.Б.   

4.  Гребенькова С.В.   

5.  Емельянова М.С.   

6.  Корнилова М.В.   

7.  Провоторова Е.В.   

8.  Романчук А.В.   

 

 

 

 



 

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Беломорского муниципального округа 

«Беломорский центр дополнительного образования» 

186500  Республика Карелия, г. Беломорск, Пер. Школьный д.4 Тел 5-38-37 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 мая 2025 года                                                                              № 86 

 

«Об открытии дневной досуговой площадки» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить детей на весеннюю дневную досуговую площадку «Нескучные каникулы» в 

количестве 38 человек. Список детей прилагается (Приложение № 1). 

 

2.Педагогам дополнительного образования и педагогам -организаторам, работающих на 

дневной досуговой площадке, ознакомится со списком детей под роспись. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                    Директор: ______________Е.Ю.Кузнецова 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

С приказом «Об открытии дневной досуговой площадки» от 29.05.2025 года № 86  

ознакомлены и согласны: 

 
№ Ф.И.О. работника дата подпись 

1.  Аронс С.И.   

2.  Васильченко О.Б.   

3.  Гузенко О.Б.   

4.  Гребенькова С.В.   

5.  Емельянова М.С.   

6.  Корнилова М.В.   

7.  Провоторова Е.В.   

8.  Романчук А.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Беломорского муниципального округа 

«Беломорский центр дополнительного образования» 

186500  Республика Карелия, г. Беломорск, Пер. Школьный д.4 Тел 5-38-37 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05 июня 2025 года                                                                              № 97 

 

«О зачислении детей на досуговую площадку» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить детей на летнюю дневную досуговую площадку «Нескучные каникулы» в 

количестве 4 человек. Список детей прилагается (Приложение № 1). 

 

2.Педагогам дополнительного образования и педагогам -организаторам, работающих на 

дневной досуговой площадке, ознакомится со списком детей под роспись. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                    Директор: ______________Е.Ю.Кузнецова 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом «О зачислении детей на досуговую пощадку» от 05.06.2025 года № 97  

ознакомлены и согласны: 

 
№ Ф.И.О. работника дата подпись 

1.  Аронс С.И.   

2.  Васильченко О.Б.   

3.  Гузенко О.Б.   

4.  Гребенькова С.В.   

5.  Емельянова М.С.   

6.  Корнилова М.В.   

7.  Провоторова Е.В.   

8.  Романчук А.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


